
 
FORMULIR PROGRAM BEASISWA 

 
Nomor Keanggotaan : 

 

CLAVIS INDONESIA 
diisi oleh pihak Clavis Indonesia  Program Beasiswa 

 
 
 

Mohon  isi data berikut sesuai dengan identitas (KTP/S IM/K ITA S) 

I. DATA PRIBADI 

Nama Lengkap : 
 

Jenis Kelamin 

 
Tempat Lahir 

: Pria 

 
: 

Wanita  
 
Tanggal Lahir : 

 
 

Jenis Identitas 

Nomor Identitas 

Alamat Lengkap 

Kecamatan 

Kelurahan 

: KTP SIM 

 
: 

 
: 
 

 
 
: 

KITAP/KITAS 
 

 
 
 

Kota  : 

Propinsi  : 

 
 
 

Kode Pos : 

 
 
 

Alamat Domisili : 

 
 
 

Kecamatan :  Kota  : 

Kelurahan : Propinsi  : 

Kode Pos                      : 

No. Hp / WhatsApp      : 

Nomor Handphone       : 

Telepon                          : 

Username Instagram    : 

 
E-mail : 

 
 

II. DATA BANK PRIBADI 

Nama Bank : 

Nomor Rekening 

Atas Nama : 



III. DATA AN AK 

 
 

Nama Lengkap : 
 

Jenis Kelamin 

 
Tempat Lahir 

: Pria 

 
: 

Wanita  
 
Tanggal Lahir : 

 

 
  Judul Buku Yang Dimiliki: 

  1.  
 

2. 

 

3.  

 

   4. 

 

5.  

 

6. 

 

7.  

 

8.  

 

 

 

Saya bersedia mengikuti Program Beasiswa Clavis Indonesia  dan menyetujui kesepakatan  bersama Clavis Indonesia, serta menyetujui dan memahami 

persyaratan dan ketentuan. 

 
  ,   

 
 
 
 

( ) 



 


